GOVERNMENT OF PAKISTAN HEAVY INDUSTRIES TAXILA CANTT TENDER NOTICE

- 1. HIT Hospital Taxila intends to purchase medicines on daily basis for the FY-2022-23 from registered chemists and druggists holding valid drug selling license.
- 2. The tender letters indicating the rebate percentage must be sealed and marked as (TENDER FOR DAILY LP MEDICINES FY 2022-23).
- 3. Tender documents can be obtained from office of MOI/C Medical Store (HIT Hospital) against a Postal Order of Rs. 1,000/- (Rupees One Thousand only non refundable) in the name of Commanding Officer HIT Hospital Taxila Cantt during any working day from 0800 hrs to 1600 hrs. The tender will be received till 10 Aug 2022 (on Wednesday) by 10:00 AM (tentatively) and opened on the same day at 1100 hrs. The bidder will also attach pay order of Rs. 5,20,000/- as earnest money in the name of Commanding Officer HIT Hospital Taxila Cantt, alongwith the documents, which would be returned to unsuccessful bidders.

Commanding Officer HIT Hospital Taxila Cantt

ٹیٹر رنوٹس

ای آئی ٹی ہیپتال ٹیکسلا کینٹ میں روازنہ کی اہم ادویات (Daily LP Medicines) کی ہیپتال ٹیکسلا کینٹ میں روازنہ کی اہم ادویات (Daily LP Medicines) کی ہیپتال سال 2022-2022 کے سلسلے میں تمام کیمسٹ اور ڈرکسٹ جو کہ فروختگی کا لائسنس رکھتے ہوازنہ کی ترسیل سال 23-2022 کے سلسلے میں تمام کیمسٹ اور ڈرکسٹ جو کہ فروختگی کا لائسنس رکھتے ہوں سے ٹینڈرمطلوب ہیں جس میں ری بیٹ (* REBATE) لیعنی فیصد رعایت کا اندراج لازمی

مینڈرسر بمہرلفا فے میں ہوجس پرواضح الفاظ میں ٹینڈربرائے خریداری ادویات سال 23-22 درج ٹینڈرسر بمہرلفا فے میں ہوجس پرواضح الفاظ میں ٹینڈربرائے خریداری ادویات سال 23-22 درج ہوٹینڈرزیر دسخطی کے دفتر میں مورخہ 10 اگست 2022 بروز بدھ بوفت 10 بج دن تک پہنچ جانے چاہئیں۔ٹینڈراسی دن 11 بج (Tentatvely) ٹینڈردہندگان یاان کے مقرر کردہ نما ہندگان کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔

ٹینڈردستاویزات بہع شرائط پے آرڈر /ڈرافٹ-/1000 روپے بنام کمانڈنگ آفیسرانے آئی ٹی ہینڈردستاویزات بہع شرائط کے آرڈر /ڈرافٹ-/1000 روپے بنام کمانڈنگ آفیسرانے آئی ٹی ہسپتال سے دفتری اوقات میں حاصل کئے جاسکتے ہیں۔ فرم کوئیشن کے ساتھ -/520,000 روپے کا پے آڈر (Earnest Money) بنام کمانڈنگ آفیسرانے آئی ٹی ہسپتال ٹیکسلا کینٹ بھی جمع کرائے گاجو کہنا کام فرم کوواپس کئے جائیں گے۔